Evidencni list hlasného profilu ¢.57
Stanice kategorie : A

Tok: Mrlina Stanice: Vestec
Kraj: Stiedocesky kraj ORP: Nymburk
Provozovatel: CHMU Hradec Kralové

Centrum automatizovaného sbéru dat:

Stanicent:

Nula vodoctu:

Stupné povodriové aktivity:

10.7

1.SPA (bdélost)
2.SPA (pohotovost)
3.SPA (ohrozeni)

Primérny rocni stav:

Pramérny roéni pritok:

Odesilatel zprév:
oU Vestec

Odesilatel poda zpravu:
M&U Nymburk

RPP CHMU Hradec Kréalové

Nejvyssi zaznamenané vodni stavy:

[em]
314
302
290
219
209
202
172
168

Poznamka

do 31.10.2007 byla kéta nuly vodoctu 187,78

mn.m.

V. - XI.
03.06.2013
29.09.2010
24.08.1977
15.08.2010
13.07.1996
21.06.2020
30.06.2020
26.06.2013

Popis umisténi profilu:

[km]
Plocha povodi: 458.978 [km’]
187.95 [mn.m.] Procento plochy povodi toku: 70.3

Cislo hydrologického pofadi: 1-04-05-0520-0-00
Zemeépisné souradnice:

RPP ¢HMU Hradec Kralové

Obec:

15.1455674 v.d. 50.2397659 s.S.

Vestec

[cm] [m’s] Platnost SPA pro Usek toku:

150 11 od Stitarského potoka po usti Mrliny

190 19.7 Kritické misto:

240 35.3 Vestec, Kfinec

29 [cm] N-leté pritoky: o, Qs Qs Q10
1.08 [m’s?] [m’s] 15.3 45.6 75.1 90
Cetnost hldseni SPA: l. 2 x denné
Il 3 x denné
. 3hodinové hlaseni
Spojeni na adresata: Prijemce dale vyrozumi:
495436257,604290293 VHD Povodi Labe Hradec Kralové
Mapa v méritku 1:50 000:

[cm] XIl. - IV.
323 28.03.2006
288 04.01.2003
230 08.12.1975
222 15.01.2011
206 27.02.2002
200 23.01.2012
186 26.02.2013
172 03.02.2004

pobliz hraze Velkého navesniho rybnika, levy

breh

57

[ Generovano

Cesky hydrometeorologicky Ustav, Hldsna a pfedpovédni povodiové sluzba

Aplikace byla vyrobena firmou Hydrosoft Veleslavin s.r.o.

:27.03.2024]


http://hydro.chmi.cz
http://www.hydrosoft.eu

